
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N.234  DEL 30/09/2020 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto 

atto di nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che con determina a contrarre n. 208 del 09/09/2020, a fronte di richiesta del responsabile del 

settore Parco Auto, per passaggio di proprietà dei seguenti mezzi aziendali ex Energeko: 

fiat panda targa DV656VB gasolio 

fiat panda targa DN751YC gasolio 

fiat scudo targa CJ336DS gasolio 

opel astra targa DK957VB gasolio 

piattaforma aerea targa EC347RJ gasolio 

 

- che con la predetta determina si dava atto che l’offerta sarebbe stata selezionata con il criterio del 

minor prezzo, riservandosi la Società di procedere all’aggiudicazione, anche in presenza di un solo 

preventivo pervenuto purché l’offerta fosse ritenuta valida e congrua dal RUP; 

DATO ATTO 

- che venivano invitate sulla piattaforma tuttogare le ditte Studio Gamma, Autoscuola Aurora, 

Autoscuola Bascià e Scuola Guida Colelli e Aci  

- che nel termine assegnato perveniva solo il preventivo da parte di Studio Gamma su mail 

acquisti@brmultiservizi.it 

- che veniva acquisito il CIG ZA22E45CFA 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di procedere all’affidamento diretto della suddetta fornitura a Studio Gamma per un importo a 

corpo pari a € 2492,00 oltre iva.  

- di procedere alla pubblicazione della presente determina nella sezione “Società Trasparente”. 

    L’Amministratore Unico 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

                          Dott. Giovanni Palasciano 

 


